PREFEITURA DE

' VALINHOS

Oficio n°® 906/2019-DTL/GP/P

Valinhos, em 22 de maio de 2019

Ref.. Requerimento n®1.181/19-CMV
Vereador César Rocha
Processo administrativo n® 9.447/2019-PMV

Excelentissima Senhora Presidente:

Atendendo a solicitagdo contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria do Vereador César Rocha, que versa sobre o protocolo n®
2.659/2019, de denuncias de possiveis maus tratos a animais, consultada a area

competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Exceléncia, os esclarecimentos
aos quesitos formulados, como seguem:

1- Foi realizada diligéncia no local?

2- Na afirmativa, o que ficou constatado?

3- Quais providéncias foram tomadas?

Resposta: Segue na forma do anexo, informagbes disponibilizadas pelo Gabinete

do Prefeito, capazes de esclarecer aos questionamentos apresentados pelo nobre
Edil.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia os prptestos de minha
elevada consideragéo e ja patenteado respeito.
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PREFEITURA DE

&P VALINHOS

Ref. C.i. n® 1.114/19-DTL/GP

AO DEPARTAMENTO TECNICO-LEGISLATIVO

Em atengdo a C.|. supramencionada, referente ao
Requerimento n° 1.181/19, de autoria do Vereador César Rocha, que solicita

informagdes sobre o protocolo do Sistema 156, sob n® 2.659/19, passamos a
expor:

1. Foi realizada diligéncia no local?

Resposta: Consoante informagdes obtidas, as agdes pertinentes
encontram-se-em fase de diligéncias.

2. Na afirmativa, o que ficou constatado?
Resposta: Prejudicada.

3. Quais providéncias foram tomadas? _
Resposta: Neste momento nio & possivel manifestar sobre o assunto,

visto que se faz necessaria a conclusdo das acoes que atualmente
estdo em curso, conforme j& mencionado no primeiro item.

G.P., em 13 de maio de 2019.

- CARLOS ROBERTO TOSTO
Chefe do Gabinete do Prefeito
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